



NOTA INFORMATIVA (I)

Expte. 69/20 P “NUEVAS ALINEACIONES ARBÓREAS DE LA URBANIZACIÓN GALATZÓ”

Desde el área impulsora del expediente se informa de lo siguiente:

“Se han detectado una serie de errores en el Pliego de prescripciones técnicas:

1º.- Donde dice *Ficus atlantica* debe decir *Ficus australis*.

2º.- Donde dice *Platanus acerifolia* debe decir *Platanus x hispanica* .

3º.- Donde dice *Ligustrum lucidum* debe decir *Ligustrum japonicum*”.

Fecha inserción perfil: 3 de noviembre de 2020.